
Областное автономное профессиональное  
образовательное учреждение  

«Валдайский аграрный техникум» 
 

ПРИКАЗ 

« »              2023г.       №   

 

 «О внесении изменений в приказ от 14.03.2022г № 41-од «О создании 

комиссии по профилактике и противодействию коррупционных и иных 

правонарушений в ОАПОУ «Валдайский аграрный техникум» и 

утверждении локальных нормативных актов, направленных на принятие 

мер по борьбе с коррупцией в Учреждении»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 

З64 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области 

противодействия коррупции), Национальным планом противодействия 

коррупции на 20|6-20|7 годы, утвержденным Указом Президента Российской 

Федерации от 01.04.2016 № 147, а также в соответствии с Областным 

законом от 31.08.2009г. № 595-ОЗ « О реализации Федеральных законов о 

противодействии коррупции на территории Новгородской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции, 

изложив пункт 1 приказа от 14.03.2022г № 41-од «О создании комиссии по  

профилактике и противодействию коррупционных и иных правонарушений в 

ОАПОУ «Валдайский аграрный техникум» и утверждении локальных 

нормативных актов, направленных на принятие мер по борьбе с коррупцией 

в Учреждении в следующей редакции: 

Председатель - Евлентьев Антон Олегович, заместитель директора по общим 

вопросам; 

Члены комиссии: 

Горячева Л.А., заместитель директора по УМР; 

Андреева Н.С., заместитель директора по УПР; 

Морозова К.В., специалист по персоналу (секретарь комиссии); 

Иванова Т.В., документовед; 

Ткаченко Т.И., преподаватель. 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                  Н.В.Федорова 


